II. EJUS MUNIA. — Lainio aegrotante, munus regendae Societatis simul cum Madridio accipit, 585; professor in collegio romano, 610; assistens Galliae, Germaniae inferioris, Brasiliae atque Indiae,

636; superintendens collegii germanici, 636, 646; secretarius S. J. a Borgia confirmatur, 645; Borgiae admonitor, *ibid.*; secretarius congregationis I provinciae romanae, 689; procurator electus in II, 123; visitat collegia Italiae nonnulla, 133; vicarius generalis S. J., v, 178, 295, 716; congregationem III generalem indicit, 716; curat instituta restitui in integritatem, vi, 717; nihil novi aggreditur quod ad condenda domicilia S. J., novum praepositum exspectans, vi, 161, 717 sqq.; generalis praepositus eligendus creditur, ac desideratur, 272, 295, 297; eius in electione Mercuriani gesta, 721-722; secretarius S. J. esse desinit, 308; visitator siculae provinciae nominatur, vi, 308, 317, 572; quo in munere facultatibus praepositi provincialis gaudet, 317; Messanae subsistens, collegio favet, 321; ratio ejus visitationis in spiritu lenitatis, 334, 379, 385; confessiones audit sodalium in visitando collegio panormitano etc., 341; visitationem secundo instituere intendit, 342; et partim perficit, 507, etc. datariae officinae reformationi ut theologus interest, 669; cardinalem Sanctae Severinae comitatur in visitatione canonica, 573.

III. EJUS SCRIPTA.—Libri de Instituto, xiv, xv; de Humilitate, *ibid.*; Industriae, vii sqq. xiv-xvi, 725; Commentariola, xiv. 635; Directorium confessoriorum, 4; libellus ad moribundos juvandos, 430, 490; ratio examinis conscientiae instituendi, 594; mortem Ignatii narrantes litterae, 588, 592; litterae ex Gallia Romam missae, 633, 838; epistola consolatoria ad P. Andálar, 140, etc. (cf. Indices).

IV. EJUS VIRTUTES.—Naturae et gratiae dona, 571-572; caritatis causa, Bobadillam singulari modo honorat, 322; docet subditorum miserae conditioni indulgendum, 253; inter dissidentes sodales siculos, neutram partem amplectatur sed potius contra proprium patrium affectum agat, rogatur, 434-435; quod se facturum recipit, 502; ac facile id sibi praestandum testatur, *ibid.*; visitationem prudenter meditat, 315; et exsequitur, 379; ejus in conservanda Societate diligentia, v; demisse petit corrigi si quid errarit, 503; timet se nimium severum haberi a siculis, 334; et ne nimii amoris patrii fuerit accusatus, 502; quod quidem injuria timet, *ibid.*; gloriae divinae gratia, queritur invidiam nonnullorum, 536 sqq.; libere simul ac reverenter Mercurianum alloquitur, 445-449; nepotis sui Alfonsi vocationem in Societatem miro spiritu pertractat, 27-28; provincia sicula visitata, promptum se exhibet atque indifferentem sive adeundo alia loca, sive manendo ut privatus in Sicilia, 447, 456, 472, 484, 563; jejuniis, etiam convalescens, se castigat, 567; abstinentia carnis saepe utitur, 572; neque admittit refectionem singularem, *ibid.*; ejus elogia, 570, etc.